
 

 

 

 

 
          Yli-Maarian koulun ja päiväkodin vanhempainyhdistys ry 

          Yhdistyksen kokouksen esityslista 

           Aika:  27.4.2026 klo 18.00   

         Paikka: Ypsilon Vähätori, sekä Teams 

Läsnäolijat: Hannele Nurminen, Merja Peltokoski, Sanna Laiho, Katri Junnila, 
Katja Laasi, Milla Riihimäki, Saila Visti, Anu Kosonen, Jasmiina Niskala 
(Teams), Jasmin Aaltonen (Teams, saapui kohdassa 6, poistui 19:32) 

Poissa: Taru Ilola, Alisa Smolander, Mimmi Ruusunen, Laura Lindholm, 
Susanna Lähteenmäki,  

Hallituksen ulkopuoliset läsnäolijat erillisessä läsnäolijalistassa. 

 

1. Kokouksen avaus  
Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 18:00. 

 
2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Kokous on laillinen ja päätösvaltainen. Myönnetään läsnä- ja 
puheoikeus hallituksen ulkopuolisille jäsenille. 

 
3. Esityslistan hyväksyminen 

Hyväksytään esityslista sellaisenaan. 
 

4. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 
Hyväksytään pöytäkirja sellaisenaan. 
 

5. Nuorisotilan terveiset 
Jasmin Filenius kertoi nuorisotilan terveiset. Tällä hetkellä nuorisotilalla 

on todella epäsäännölliset aukioloajat, koska eivät pysty yksinkertaisesti 
olemaan kaikkialla. Lisäksi arkipyhät ovat aukioloaikoja sekoittaneet. Walkers-
auto, joka on seurakunnan kanssa yhteistyössä, on ollut liikkeellä nyt kahdesti 
(8.5. ja 22.5.). Liikuttu on lähinnä Paattinen, Jäkärlä ja Yli-Maaria akselilla. 
Paattisten vierailu riippuu lähinnä siitä, että miten siellä oleva mopotalli on 
auki.  

Toukokuussa olisi tarkoitus järjestää pieni retki. Toinen retki, mitä oli 
suunniteltu, jouduttiin valitettavasti perumaan retken kalleuden takia. Kesällä 
olisi tarkoitus mennä Hypecon:iin ja Särkänniemeen. Toukokuun alussa 



 

 

 

 

 
aukeaa ilmoittautuminen Särkänniemeen ja tänä vuonna paikkoja on varattu 
paljon, jotta mahdollisimman moni pääsisi mukaan. Retki on tarkoitettu kaikille 
yli 13-vuotiaille. 

 Koska ilmat ovat lämmenneet, niin myös nuoret ovat nuorisotilalta 
kadonneet. Pienempiä nuorisotilailijoita vielä käy, mutta isompia ei juurikaan. 
Mopoilijoita käy satunnaisesti, mutta seiskaluokkalasia ei näy. Walkers-autolla 
käy porukkaa satunnaisesti. Jäkärlässä auto on poikennut Salen pihassa, 
jossa nuorisoa on paikalla, mutta pihalla ei kauan voi olla, koska ylimääräisiä 
ihmisiä tulee helposti autolle. 

Käpyfesteille on näillä näkymin osallistumassa yksi nuorisotilan 
ohjaaja, muut ovat valitettavasti kyseisenä päivänä koulutuksessa. Kesä- ja 
heinäkuussa nuorisotila on myös perinteisesti suljettuna, mutta kesätoimintaa 
järjestetään Ilpoisissa, Aunelassa ja Runosmäessä.  

Kokouksessa myös kysyttiin, viitaten edellisessä kokouksessa 
ilmenneeseen asiaan, että onko nuorisotilalla tietoa, että missä nuoret oikein 
ovat. Jäkärlän nuoret ovat sanoneet, että he ovat vain kotona tai hengailevat 
jossain päin Jäkärlää. Mopopojat taas ovat sanoneet käyvänsä Paattisilla, 
missä Asenne ry pitää mopotallia. Mopotallilla oli myös vierailtu ja heidän 
kertomansa mukaan tallilla käy hyvin nuorisoa. Rahoitusta tallille on ainakin 
tämän vuoden (2026) loppuun.  
 

6. Koulun terveiset 
Koulun edustajina oli paikalla Marianne Ulfstedt ja Turun pohjoisen 

alueen aluerehtori Miina Orel. Ensiksi rehtorilta kysyttiin, että olisiko hänellä 
aikaa ottaa Turvary ry vierailulle Ypsiloniin ja esitellä heille paikkoja. 
Alustavaksi päiväksi sovittiin 5.5. kello 18:30. Merja on rehtoriin yhteydessä, 
jos päivä sopii, tai jos päivää pitää siirtää.  

Kokouksessa käytiin paljon keskustelua Moision yksikön remontista ja 
Moision yksikössä olevien oppilaiden siirtymisestä Ypsiloniin. 
Vanhempainyhdistys haluaa keskittää panoksensa turvallisempaan 
koulumatkaan Moisiosta Ypsiloniin, bussiyhteyksien parantamiseen ja 
pyöräparkin turvallisuuteen (ilkivallan estämiseen). Vanhempainyhdistyksen 
jäsenet ovat saaneet paljon yhteydenottoja huolestuneilta huoltajilta. Lisäksi 
vanhempainyhdistys on luonut Forms-lomakkeen, jolla huolestuneet huoltajat 
voivat antaa palautetta esimerkiksi koulumatkan varrelle sattuvista 
vaarallisista kohdista. Kun lomake suljetaan toukokuun lopussa, toimitetaan 
vastauksen rehtorille ja aluerehtorille, sekä Turun kaupungin virallista 
kanavaa pitkin palautepalveluun. 



 

 

 

 

 
Miina kertoi, että Föliä on tiedotettu liikkumistarpeiden muutoksesta. 

Linjoja suunniteltaessa pitäisi siis olla jo otettu huomioon näitä tarpeita.  
Tieinsinöörien kanssa on pidetty jo kokous, koskien Moisio-Ypsilon-

välistä matkaa. Katumaalauksia (suojateitä) tullaan laittamaan kuntoon kesän 
aikana, samoin kiinnitetään huomiota esimerkiksi puskiin, jotka saattavat 
haitata näkyvyyttä. Näitä puskia tullaan mahdollisuuksien mukaan 
poistamaan. Lisäksi on luvattu lisävaloa liikenneympyrän vieressä olevaan 
ylitykseen, jotta ylityksestä tulisi turvallisempi. Mariannella on myös se käsitys, 
että nyt osataan tehdä hyvin ennakoidusti asioita, jotta kaikki olisi 
mahdollisimman hyvin kunnossa, kun koulut syksyllä alkavat.  

Kokouksessa heräsi huoli saattolikeenteen lisääntymisestä ja täten 
koululaisten (sekä tietenkin huoltajien) turvallisuudesta. Nykyinen pieni 
parkkipaikka on ahdas ja tukkeutuu todella helposti. Tähän toivottiin lisää 
tilaa, jotta saattoliikenne voisi tapahtua turvallisesti. Mariannella oli ollut juuri 
tähän liittyvä palaveri muutama päivä sitten. Nykyisin parkkipaikalla on myös 
parkkipaikat mopoille ja mönkijöille. Tarkoituksena olisi, että mopot ja mönkijät 
saisivat oman alueen, johon olisi oma liittymä (uusi parkkipaikka saattaa tulla 
osittain nykyisen henkilökunnan parkkipaikan yhteyteen). Nyt on 
vaaratilanteita parkkipaikalla sattunut, kun autot ovat olleet 
mopoilijoiden/mönkijöiden seassa. Oma parkkipaikka myös aidattaisiin siten, 
että mopoilijat/mönkijät eivät pääsisi siitä helposti parkkipaikalla olevien 
autojen sekaan. Olisi myös hyvä rakentaa lyhyt pysähdyspaikka 
saattoliikenteelle ja paikka missä voisi hetkeksi pysähtyä. Pyhän Maarian 
tielle voisi yrittää tehdä taskuparkkeja siten, että nurmialuetta vähän 
kaventaisi koulun vierestä. Tämä alue olisi etenkin hyvä päiväkodin 
saattoliikenteelle. Alue ei kuitenkaan kuulu enää koulun alueeseen, joten asia 
pitää kysyä kaupungilta.  

Pyöräparkkeja on myös Mariannen mukaan miettitty lisää. 
Paakarinkadun puolelle pystyisi mahdollisesti tekemään lisää aluetta 
polkupyörille. Parakit luovutetaan 4.5. ja samaan aikaan katselmoidaan mihin 
mahdollisesti saataisiin lisää pyöräparkkeja. Samalla myö katselmoidaan 
pihaa, jotta siitä saataisiin vähän viihtyisämpää. Lisäksi käsittelyssä on 
saattoliikenteen turvallisuus. Mariannea huomautettiin polkupyöriin 
kohdistuneesta ilkivallasta ja toivottiin turvallista aluetta, jotta pyöriä voisi 
huoletta koulun alueella säilyttää. Toivottiin myös mahdollisuutta 
kameravalvontaan. Todettiin kuitenkin, että on hyvä, että lisätila polkupyörien 
alueesta on jo harkinnassa. 

Mariannelle oli myös ennen kokousta toimitettu jo esille nousseita 
kysymyksiä vanhempainyhdistyksen luomasta Forms-lomakkeesta. 



 

 

 

 

 
Muutamassa kysymyksessä heräsi huoli lasten välitunneista ja siitä, että 
mahtuuko kaikki turvallisesti pihalle. Lisäksi viihtymättömyyteen oli kiinnitetty 
huomiota. Marianne haluaa painottaa, että Ypsilonissa ei tule olemaan omaa 
kouluporukkaa Moisiolaisille ja Ypsilonilaisille, vaan tulee olemaan yksi 
yhteinen koulu. 1-5 luokkalaisia tulee kolme rinnakkaista luokkaa ja he tulevat 
sijaitsemaan Ypsilonin yläkerrassa. Kielten opettajat sekä kuudesluokkalaiset 
(6a, 6b, 6c) tulevat siirtymään parakkiin. Kuudesluokkalaisille tulee olemaan 
oma pääty. Pienille halutaan täten turvata oma alakoulumaailma. Kulku 1-5 
luokilla tapahtuu edelleen z-ovesta, kuten tähänkin asti. Luokat 1-3 tulevat 
pitämään välituntinsa yläpihalla ja 4-luokkalaisista eteenpäin alapihalla. Tämä 
siis samalla lailla, kuin aina ennenkin. Moisiolaiset tullaan siis integroimaan 
yhteen Ypsilonin väen kanssa. 

Vanhempainyhdistyksen saamassa palautteessa oli myös herännyt 
huoli lasten tavaroiden säilytyksestä ja toivottiin lukollisia lokeroita. Marianne 
totesi, että aikaisemmin lokeroita on ollut, mutta ne ovat vieneet koulusta 
todella paljon tilaa, ja täten ne oli jouduttu poistamaan. Luokkien ovet ovat 
kuitenkin välituntisin lukossa ja näin tavaroita on luokissa turvallista säilyttää. 
Lisäksi pienillä oppijoilla on omissa luokissa omat lokerot, missä voivat omia 
tavaroita säilyttää. Lisäksi parakkiin on tulossa esimerkiksi mopokypärille 
omat hyllyt, jotta tavaroita pystyy säilyttämään siellä, missä itse oppija on (kun 
esimerkiksi siirtyy päärakennuksesta kielten tunnille parakkiin). Kaikki pyritään 
siis ottamaan huomioon jo etukäteen. 

Ruokailusta oli myös löytynyt huolta ja etenkin siitä, että miten kaikki 
mahtuvat suhteellisen järkevään aikaan syömään. Alakoulun luokanopettajat 
käyvät oman ryhmänsä kanssa tunnin aikana syömässä ja ruokailuun on 
varattu kaikille 20 minuuttia aikaa. Yläkoululaiset menevät omatahtisesti 
syömään heille määriteltynä aikana. Tilat siis riittävät kaikille ja kukaan ei 
näillä näkymin joudu ruokailemaan jo heti kymmeneltä aamulla.  

Kokouksessa heräsi kysymys pihan aitaamisesta ja kysyttiin, että onko 
parakin ympärillä olevat aidat jäämässä. Marian kertoi, että parakin ympärillä 
tällä hetkellä olevat aidat ovat rakennusaitoja ja ne tullaan luovuttamisen 
yhteydessä poistamaan. Opettajien kanssa on kuitenkin tehty kartoituskävely 
alueelle ja muutamaan kohtaan on tulossa kunnolliset aidat, että esimerkiksi 
taakse ei pääse livahtamaan tupakalle. Koripallotelineet ovat myös tulossa 
takaisin ja niiden takia muutama aita pystytetään, jotta pelaaminen olisi 
turvallista. Lisäksi pihaan on tulossa myös jotain muuta, jotta aluetta saataisiin 
viihtyisämmäksi. Varsinainen piharemontti on tulossa myöhemmin, mutta jo 
nyt kaupungin suunnasta on luvattu jotain. Pihalle on tulossa myös 10 000 € 



 

 

 

 

 
laite, jonka ovat oppilaat (4-9 luokkalaiset) saaneet päättää yhdessä 
liikunnanopettajien kanssa. Pihalle on tulossa jonkinlainen “monitoimiareena”. 

Vanhempainyhdistyksen kyselyyn oli tullut kyselyitä myös 
aamutoiminnan järjestämisestä ja iltapäiväkerhosta. Miina kertoi, että nämä 
eivät varsinaisesti ole koulun tiedossa, koska toimintaa on järjestänyt 
Ypsilonissa TPS ja Moisiossa vastuu on ollut kaupungilla. Mutta, kuten on 
Moision koulun remontin infotilaisuudessa kerrottu: jos hakemuksen 
toimintaan on tehnyt Moisioon, siirtyy tämä hakemus automaattisesti 
Ypsiloniin. Jos on tullut jotain muuttuneita tarpeita, niin kannattaa 
sähköpostilla jälki-ilmoittautua. Asia kannattaa tehdä mahdollisimman pian. 
Miina ei osaa varsinaisesti ottaa kantaa siihen, miten ryhmät toimivat, koska 
toiminta tosiaan kuuluu toiselle toimitsijalle. Aamu- ja iltapäivätoiminnasta 
pyritään kuitenkin mahdollisimman pian informoimaan huoltajia.  

Kokouksessa kysyttiin, että onko Ippellä omat osoitetut tilat koululla, 
kuten esimerkiksi Moisiossa on ollut. Marianne vastasi, että Ypsilonissa ei ole 
täysin omaa tilaa Ippelle. Ippelle on kuitenkin osoitettu tila, missä voivat toimia 
ja missä esimerkiksi sijaitsee heidän ilmoitustaulu (ja tästä kohtaa Ippe 
yleensä päivisin alkaa). Ippe on pystynyt käyttämään esimerkiksi luokkatiloja 
niiden vapautumisen jälkeen. Toimintaa pyritään kuitenkin ohjaamaan 
mahdollisimman paljon pihalle, jotta lapset saavat esimerkiksi liikuntaa. 
Tiistaina 5.5. järjestetään ekaluokkalaisten huoltajille tutustumisilta ja 
Marianne toivoo, että iltaan pääsisi myös Ippen edustaja vastaamaan 
mahdollisiin kysymyksiin. Aamupäivän toiminnassa on ainakin aikaisemmin 
ollut rajana 10 lapsen ilmoittautuminen, jotta toimintaa on voitu toteuttaa. 

Föli keräsi kokouksessa keskustelua monessa eri kohdassa. 
Lukujärjestykset julkaistaan viimeistään juhannukseen mennessä, mutta 
rehtorilla on pientä käsitystä siitä, että millaisia aamua on tulossa. Föli saa 
pääsääntöisesti tiedon aamujen alusta kouluta, ja Föli pyrkii sitten 
mahdollisuuksien mukaan tekemään aikataulut ja reitit tämän tiedon mukaan. 
Kokouksessa heräsi myös kysymys, että onko tulossa omaa koululaislinjaa. 
Tällä hetkellä linja on, mutta se on jo todella täysi. Lisäksi kymmeneksi ei 
Fölillä oikein pääse kouluun, eikä kotiin, jos koulu loppuu kello 12. Marianne 
ymmärtää vanhempien huolen ja on pyrkinyt informoimaan Föliä näistä 
tarpeista. Kuitenkin Föli on viimekädessä se, joka päätökset tekee. Moision 
liikuntahalli tulee olemaan oppilaiden käytössä Moision yksikön remontin ajan, 
joten olisi toivottavaa, että Fölillä pääsisi liikkumaan Ypsilonin ja liikuntahallin 
väliä. Lisäksi mahdollisesti Jäkärlän liikuntahallia saadaan osittain Ypsilonin 
käyttöön.  



 

 

 

 

 
Marianne myös kertoo, että jatkossa koulun tunnit alkavat jatkossa aina 

vartin yli. Nyt ei tule enää olemaan eripituisia välitunteja, vaan kaikilla on 
sama pituus. Syynä muutokseen on se, että opettajien ristiinopetus saadaan 
näin onnistumaan paremmin. Koulun alkamiseen Marianne lisää se, että 
ekaluokkalaisten koulu ei tule missään tapauksessa alkamaan kello 10:15, 
koska tämä vaikeuttaisi monen huoltajan elämää (töiden alkamiseen jne.).  

Koulupäivä tulee rehtorin mukaan myös rakentaa siten, että kesto on 7 
oppituntia. Tällä saadaan opettajaresurssi riittämään opetukseen. Tämä 
tarkoittaa myös sitä, että päivä ei pystytä paljoa venyttämään, koska sitten 
oppilaiden iltapäivällä/illalla olevat harrastukset kärsisivät. Oppituntien määrä 
myös määrittelee sen, että kahdeksan aamuja on pakostakin oppilailla oltava.  

Huolta herätti myös erityisen tuen riittäminen kaikille sitä tarvitseville. 
Erityisopettajia on tulossa syksyllä 4, eli yksi palkataan lisää. Esimerkiksi 1-5 
luokkalaisille tarjotaan neljä erillistä tilaa, mihin erityinen tuki voidaan 
keskittää. Kun erityisopettajaa tarvitaan muilla luokka-asteilla, niin opettaja 
siirtyy sinne missä tarve. Nyt tilanne on ollut se, että Moisiossa on 
erityisopettaja käynyt kaksi tuntia viikossa. Jos viikkoaikataulu ei ole sopinut 
tuen tarvitsijan aikatauluun, on tuki voinut jäädä saamatta. Nyt kaikki 
erityisopettajat sijaitsevat Ypsilonissa, joten tukea on saatavilla koko 
kouluviikon ajan. Ypsilonissa pystytään myös kokoamaan oman ryhmä 
kaikista rinnakkaisluokista, jolloin mahdollisuus on ryhmäkohtaiseen tukeen. 
Tämä tuleva systeemi on Moision kannalta joustavampi ja jopa osittain 
parantaa erityisopetuksen laatua. Myös ryhmäkohtaiseen tukeen on saatu 
resurssia ja lukkaristakin osittain näkyy, että tunnilla saattaa olla jo valmiiksi 
kaksi opettajaa kerralla. Tämän lisäksi voi olla lukkarissa ns. bonustunteja, 
jolloin tukea tarjotaan. Tämän tarjonnan ovat suunnitelleet opettajat itse. 
Tukiopetus itse tunnin aikana on siis tänä vuonna jo testattu Ypsilonissa 
(tämä kahden opettajan taktiikka) ja tätä ei valitettavasti ole Moisiossa pystytty 
järjestämään, koska ylimääräisiä opettajia ei kyseisessä yksikössä ole ollut.  

Miina Orell totesi, että vaikka koulu on iso, niin selkeästi luokat 1-2 on 
rauhoitettu ja koko koulu ei jatkuvasti ole keskenään “samassa ryhmässä”. 
Hänen mielestään voitainsiinkin puhua suurkoulun sijasta siitä, että koulun 
sisällä on paljon pienempiä yhteisöjä. Koulun arki tapahtuu pienemmissä 
ryhmissä ja tuttuja aikuisia löytyy jatkuvasti. Tuki on myös paremmin 
saatavilla erityisoppilaille, aivan kuten Marianne aikaisemmin tilannetta 
kuvasi. Sadan hengen koulua Ypsilonista ei saada, mutta koulusta saadaan 
hyvinkin toimiva tällä pienryhmäajattelulla. 

Rehtorilta kysyttiin myös valinnaisaineista, joiden valinta on tehty 
aikaisemmin tänä vuonna. Valinnaisiin ei rehtorin mukaan tule nyt muutoksia, 



 

 

 

 

 
vaan mennään niillä valinnoilla, mistä on ilmoitettu opiskelijoille/huoltajille. 
Kuudesluokkalaisten valinnaisen pitää heidän oma opettaja. Valinnaisen 
aikataulutus tehtiin ennen, kuin oli tietoa Moision yksikön remontista. Valintaa 
ei siis nyt muuteta, mutta jotain muutoksia voi seuraavana vuonna tulla.  

Mariannelta kysyttiin koulun kengättömyydestä ja etenkin liikuntasalin 
vieressä olevista rappusissa, jossa ilmeisesti oppilaat kulkevat kengät jalassa 
ja osa ei. Kotona huoltajat ovat huomanneet, että sukat ovat usein todella 
likaiset koulupäivän jälkeen. Rehtori oikaisi, että B-osassa on ainoastaan lupa 
mennä kengillä. Liikuntasalin portaat ovat ns. puhtaat portaa, joissa 
oppilaiden tulisi ottaa kengät pois. Valitettavasti tätä sääntöä osa oppilaista ei 
noudata, mutta tilanteeseen on aina puututtu, kun rikkomuksia on huomattu. 

Mariannelta kysyttiin, miten uudet luokat muodostetaan Ypsilonissa. 
Moision yksikössä oli oppilailla herännyt huoli (ja villi huhu), että heidän luokat 
tullaan hajottamaan ja välttämättä ei pääse oman kaverin kanssa samalle 
luokalle. Marianne sanoi, että mitään ei tulla hajottamaan, vaan ryhmä pysyy 
pääsääntöisesti samana ja luokanopettajakin pysyy samana. Jatkossa ehkä 
katsotaan miten uudet luokat muodostetaan: tapahtuuko muodostaminen 
kadunnimen mukaan, vai jollain muulla tavalla. Pyritään myös katsomaan 
vähän sitä, että kun Moision yksikkö saadaan takaisin, niin luokka säilyisi. 
Marianne myös totesi, että koulun toukokuun infokirjeessä kerrotaan 
tarkemmin omista luokista ja omasta opettajasta. Rehtori kiitteli paljon tästä 
kysymyksestä, koska ei ollut ymmärtänyt ottaa tätä puheeksi, koska asia on 
ollut heille itsestään selvä. Kokouksen osallistujat toivoivat, että tästä asiasta 
tiedotettaisiin myös virallisesti Moision yksikön opiskelijoille, jotta huhu ei 
leviäisi ja oppilaat joutuisi olemaan epätietoisuudessa. Miina Orell on 
menossa juttelemaan oppilaiden kanssa, ja toivottiin, että hän vie tämän asian 
myös oppilaiden tietoisuuteen. 

Ykkösluokkalaisten luokkajakoon palattiin muutamaan kertaan 
kokouksen aikana. Aluerehtori totesi, että koulun rehtori vastaa koulun 
toiminnasta. Aluerehtorin mukaan koulupäivän toiminta tullaan 
suunnittelemaan oppiminen ja osaaminen edellä, ei välttämättä kotioisoitteen 
perusteella. Ryhmät tulisi luoda siten, että etenkin opetus toimii ja ryhmät 
olisivat tasavertaisia. Marianne lisäsi, että aluksi pyritään toimimaan tutussa 
ryhmässä ja sitten voidaan katsoa mikä olisi mahdollisimman hyvä ryhmä. 
Koulussa on käytössä myös joustavia lukujärjestyksiä: esimerkiksi 
matematiikassa ja äidinkielessä voidaan toimia eri ryhmässä, kuin muilla 
tunneilla. Samasta suunnasta tulevat oppilaat pyritään laittamaan samaan 
ryhmään jo esimerkiksi koulumatkojen takia, jotta kouluun voisi tulla 
esimerkiksi juuri sen oman kaverin kanssa. Kokouksessa myös toivottiin, että 



 

 

 

 

 
rehtori konsultoisi päiväkoteja ennen ryhmien muodostamista. Päiväkodilla on 
esimerkiksi tietoa siitä, että miten ryhmässä on ryhmäydytty vuoden aikana ja 
ketkä ovat keskenään kavereita. Mariannen mielestä oppimisen rauha ja 
tukeminen on kaikista tärkeintä. Pienemmät pääsevät kuitenkin yhteisille 
välitunneille, missä kavereita rinnakkasiluokilta näkee. Jatkumo on tärkeää, ja 
tämä tuli hyvin esille kokouksen keskusteluissa. 

Esille nousi kysymys paluusta takaisin Moision yksikköön. Haluttiin 
tietää, että palaavatko neljän vuoden jälkeen oppilaat takaisin Moision 
yksikköön, vaikka olisi vielä vuosi jäljellä ennen siirtymistä Ypsiloniin. 
Mariannen mukaan tätä asiaa ei ole vielä mietitty. Hän kuitenkin muistutti, että 
remontti kestää neljä vuotta, jos kaikki menevät suunnitelmien mukaan. Tästä 
heräsikin kysymys, että miten remontti voi kestää noin kauan. Aluerehtorin 
mukaan ensimmäinen vuosi on hankesuunnittelua, jonka jälkeen tulee muita 
vaiheita. Marianne täydentää, että hankesuunnittelun jälkeen tulee yleensä 
poliittinen päätöksenteko. Hankesuunnitelman aikana tehdään yksikköön 
kunnollinen tarkastus ja avataan esimerkiksi seiniä ja katsotaan mitä sieltä 
löytyy. Päätöksenteon jälkeen voidaan vasta aloittaa rakennussuunnitelma, 
joka sitten vastaavasti hyväksytetään ja tämän jälkeen päästään 
rakentamaan. Jokainen vaihe vaatii myös kilpailutukseen käytettävän ajan 
(julkishallinnollinen kilpailutus). 

Kysymys heräsi myös siitä, että korjataanko Moision yksikköä vai 
rakennetaanko se kokonaan uudestaan, vai mahdollisesti luovutaan sen 
käytöstä kokonaan. Aluerehtorin mukaan kukaan ei ole sanonut, että tontti 
voitaisiin myydä. Alueella on tilapulaa ja Moision yksikkö on tarpeellinen. 
Mutta, kun tarkemmat tutkimukset on Moisiossa tehty, niin vasta sen jälkeen 
voidaan sanoa, että mitä tapahtuu. Esimerkiksi on laskettava, että tuleeko 
esimerkiksi Ypsilonin laajennus halvemmaksi, kuin Moision yksikön uudelleen 
rakentaminen/korjaaminen. Vielä ei voida siis täysin varmasti tietää, että mitä 
on tulossa tapahtumaan. Tällä hetkellä puhe koskee vain remontointia. 

Kokouksessa haluttiin myös tietää, että miksi väistötilat tulivat 
Ypsiloniin, eikä Moisioon. Aluerehtori avasi tilannetta ja sanoi, että ensin oli 
havaittu tilanpuute Ypsilonissa ja tämän vuoksi väestöä oli alettu rakentamaan 
Ypsiloniin. Lisäksi on viihtyisämpää oppilaille, että väistön vieressä on oikea 
koulu, jossa myös osa toiminnasta tapahtuu. Ja kun Moision yksikön remontin 
tarve tuli ajankohtaiseksi ja väistötilat ovat valmiina Ypsilonissa uskallettiin 
“painaa” Moision remonttinappulaa. Marianne on tehnyt hankesuunnitelman 
muutama vuosi sitten Ypsilonin väistöön koskien. Itse laajentamisen 
tekeminen olisi ollut kallista, koska käyrät osoittavat, että lapsiperheiden 
määrä on vähentymässä. Lisäksi Marianne tiesi, että Nummenpakan parakit 



 

 

 

 

 
olivat vapautumassa ja että parakit olivat hyvässä kunnossa. Parakkien piti 
olla Ypsilonissa jo viime elokuussa (2025), mutta tulivatkin paikalle vasta 
viikolla 8 (2026). Ypsilonin remontin piti alkaa vasta syksyllä, ja tätä varten 
väistö oli rakennettu koulun läheisyyteen. Nyt remontti Ypsilonissa 
aloitetaankin kesällä (koska saatiin tieto Moision remontista) ja remontin 
pitäisi olla valmis ennen koulujen alkua. Väistön rakentaminen ei myöskään 
ole nopeaa puuhaa, vaan aikaa menee esimerkiksi viemäröinnin 
rakentamiseen, sähköihin jne. Ja, koska väestö oli jo valmiina Ypsilonissa, 
päätettiin Moision siirtää Ypsilonin tiloihin. 

Osa Moision yksikön huoltajista haluaisi tulla tutustumaan Ypsiloniin ja 
kysyttiin, että onko tämä mahdollista. Marianne totesi, että tästä ei 
varsinaisesti ole puhuttu. Ykkösluokkalaisten vanhemmat ovat tulossa 
tutustumaan kouluun, ja samoin tutustuminen nykyisille kuudesluokkalaisille 
on mahdollista. Oppilaat pääsevät tutustumaan kouluun Käpyfestien avulla. 
Myös esikoulun oppilaiden huoltajat pääsevät tutustumaan rakennukseen. 
Muiden luokka-asteiden vanhempainillassa tutustuminen kouluun on myös 
mahdollista. 

Päiväkodin toimintaan ei pitäisi uusilla järjestelyillä olla vaikutusta. 
Ruokatoiminta ei vie sen enempää resurssia, kuin nykyisinkään. Lisäksi 
esikoulua ei ole Moisiossa ollut viimeiseen kahteen vuoteen, joten tähänkään 
ei tule mitään muutoksia.  

Lopuksi pyydettiin, että Moision koulun opettajat voisivat katkaista 
huhuja, mitä koulussa liikkuu. Toivottiin etenkin, että opettajat ottaisivat 
kantaa siihen, että luokkia tulla hajottamaan. Marianne sanoi, että opettajille 
on tiedotettu siitä etteivät kertoisi kuka kenenkin opettaja seuraavana vuonna 
on. On toivottu, että tieto tulisi kaikille samaan aikaan. Marianne sanoi, että 
yleisesti voitaisiin tiedottaa, että Moision yksikön opettajat jatkavat Ypsilonissa 
ja luokkia ei hajoitetta. Tällä taattaisiin oppilaille rauha. 

 
7. Päiväkodin terveiset 

Vappupallot saatiin toimitettu yhteistyössä päiväkodin kanssa. Käytävät 
olivat täynnä vappupalloja, mutta yhteistyö sujui lopulta saumattomasti. Vain 
kaksi haki pallot noutoajan jälkeen seuraavana päivänä.  

Moision päiväkodissa on mietitty tarkemmin sitä, että miten 
vanhempainyhdistys voisi näkyä paremmin päiväkodissa. On mietitty 
esimerkiksi jonkinlaista kevättapahtumaa, mutta kaikki tämä on vasta 
ajatuksen tasolla. Viimeistään alkusysyksyllä voisi olla jokin piknik-tyylinen 
tapahtuma, jossa vanhempainyhdistys voisi olla mukana. Lisäksi toki 
tulevassa vanhempainillassa vanhempainyhdistys voisi näkyä. Pyrkimyksenä 



 

 

 

 

 
olisi myös järjestää koko talon vanhempainilta. Moisiossa voisi lisäksi olla 
jokin tapahtuma syyskuussa tai syksyn alussa joka tapauksessa. Päiväkoti 
myös pahoitteli sitä, että yhteistä yritystä ei oikein ole ollut. Mukana on ollut 
ehkä vähän tietokatkosta, kun on oletettu, että vanhempainyhdistyksen 
mukana oleminen vaatisi resurssia itse päiväkodilta. Puheenjohtaja kiitteli 
päiväkodin edustajaa terveisistä ja totesi, että tämä on juuri sitä mitä 
vanhempainyhdistys on kaivannut. Lisäksi yhdistys kaipailee kipeästi 
päiväkoti-ikäisten lasten huoltajia mukaan toimintaan. Syksy on myös hyvä 
aika, koska silloin tulee uusia lapsia/huoltajia päiväkotiin ja kesän jälkeen on 
muutenkin levänneempi olo lähteä mukaan toimintaan.  

Keskiviikkona 27.5. Ypsilonin päiväkodissa on tapahtuma, johon 
vanhempainyhdistys on menossa pitämään buffaa. Tarkempi tieto on 
tilaisuudesta tulossa vanhempainyhdistyksen sähköpostiin.  

Pastillien yhteistilausta jatketaan. Pastilleihin liittyvä kysely oli niin 
postitiinen, että ehdottmasti yhteistilausta kannattaa jatkaa. Jatkossa maksun 
voi tehdä myös MobilePayllä. Vanhempainyhdistys saa toki tiedon, kuka 
maksun on suorittanut, mutta lasten tietoja ei välity missään vaiheessa 
päiväkodilta vanhempainyhdistykselle. Eli päiväkoti ei luovuta tietoja missään 
vaiheessa ja näin ollen QDPR ei missään vaiheessa rikkoudu. Päiväkodille 
toimittaan QR-koodi, jonka avulla maksu helppo suorittaa. Lisäksi syksyllä 
olevassa vanhempainillassa maksu nostetaan uudestaan esille. Samassa 
tilaisuudessa maksu on mahdollista suorittaa myös käteisellä tai 
pankkikortilla. Päiväkodille esitettiin toive, että he voisivat jotain listaa 
maksaneista pitää.  

Vanhempainyhdistys kysyi, että tarvitseeko päiväkoti juuri nyt rahaa 
johonkin. Tällä hetkellä ei ole mitään erityistä toiveissa. Jatkossa 
vanhempainyhdistys voisi osallistua esimerkiksi pienten retkieväiden 
sponsorointiin, pieneen esiintyjään jen. Päiväkoti kuitenkin tietää parhaiten 
mitä he haluavat, joten päiväkoti miettii edelleen mitä mahdollisesti 
haluaisivat.  

 
8. Sähköiset päätökset 

 Ei sähköisiä päätöksiä. 
 

9. Ilmoitusasiat 
Ei ilmoitusasioita.  
 
 
 



 

 

 

 

 
10. Muut asiat 

Tiistaina 5.5. kello 17:30-19:30 vanhempainillan buffa. Osallistujat ja 
leipoja ok. Osallistujat sopivat keskenään miten hommat saadaan hoidettua.  

Keskiviikkona 27.5. kello 16:45 päiväkodin kevätjuhla buffat. 
Osallistujat ja leipoja ok. Osallistujat sopivat keskenään miten hommat 
saadaan hoidettua.  

Torstai 28.5. kello 9-13 Käpyfestit buffa. Osallistujat ja leipoja ok. 
Osallistujat sopivat keskenään miten hommat saadaan hoidettua.  

Ehdotettiin kirppisvaihtoa kokouksen yhteydessä, vaikka puolisen 
tuntia ennen kokousta. Halukkaat voisivat tuoda lasten vaatteita mukanaan ja 
enne kokouksen alkua voisi tehdä ostoksia/vaihtoja. Asia sai kannatusta.  

 
11. Seuraavan kokouksen ajankohta 

Seuraava kokous järjestetään maanantaina 25.5. kello 18:00. Kokous 
on tämän hallituskauden viimeinen kokous. 

 
12. Kokouksen päättäminen  

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 19:47. 

 
 

_______________________   _____________________ 

Hannele Nurminen, puheenjohtaja   Merja Peltokoski, sihteeri 


